



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๓๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุประปา จำนวน ๓๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก.จ.เจริญการเกษตร โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๕,๙๘๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายภูธาดล ธีรธัญญ์)

รองผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์  
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

รายการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งหลังสุดที่เคยซื้อ		จ.เจริญการเกษตร		นิเวิลต์ อะโกร โปรดักส์		แกสซีแลนด์	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PE 32 มม /100 ม/PN 4	3	ม้วน	1,100.00	3,300.00	1,090.00	3,270.00	1,100.00	3,300.00	1,095.00	3,285.00
2	ท่อ PE 25 มม /200 ม/ PN 2.5	2	ม้วน	970.00	1,940.00	980.00	1,960.00	990.00	1,980.00	990.00	1,980.00
3	ท่อ PE 20 มม/200 ม. PN 2.5	4	ม้วน	580.00	2,320.00	580.00	2,320.00	600.00	2,400.00	589.00	2,356.00
4	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	10	เส้น	160.00	1,600.00	100.00	1,000.00	105.00	1,050.00	175.00	1,750.00
5	ท่อ PVC ขนาด 1.5 นิ้ว	10	เส้น	90.00	900.00	75.00	750.00	80.00	800.00	99.00	990.00
6	ท่อ PVC 8.5 1 นิ้ว	200	ท่อน	75.00	15,000.00	71.00	14,200.00	75.00	15,000.00	90.00	18,000.00
7	ท่อ PVC 8.5 ขนาด 6 หุน	100	ท่อน	40.00	4,000.00	38.00	3,800.00	55.00	5,500.00	39.00	3,900.00
8	ท่อ PVC 8.5 นิ้ว ขนาด 4 หุน	60	ท่อน	45.00	2,700.00	35.00	2,100.00	45.00	2,700.00	37.00	2,220.00
9	วาล์วพีวีซี 2 นิ้ว	2	ตัว	50.00	100.00	45.00	90.00	100.00	200.00	50.00	100.00
10	วาล์วพีวีซี 1 นิ้ว	10	ตัว	32.00	320.00	32.00	320.00	35.00	350.00	45.00	450.00
11	วาล์วพีวีซี 6 หุน	10	ตัว	20.00	200.00	20.00	200.00	25.00	250.00	25.00	250.00
12	วาล์วพีวีซี 4 หุน	10	ตัว	20.00	200.00	15.00	150.00	15.00	150.00	22.00	220.00
13	ก๊อมน้ำ 1/2	12	ตัว	75.00	900.00	60.00	720.00	65.00	780.00	74.00	888.00
14	ก๊อมน้ำ 3/4	12	ตัว	130.00	1,560.00	70.00	840.00	75.00	900.00	82.00	984.00
15	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว ลด 6 นิ้ว	10	ตัว	18.00	180.00	18.00	180.00	20.00	200.00	36.00	360.00
16	ข้อต่อสามทาง PVC 6 หุน ลด 4 หุน	10	ตัว	13.50	135.00	9.00	90.00	10.00	100.00	36.00	360.00
17	ข้อต่อตรง PVC 2 นิ้ว ลด 1 1/2	10	ตัว	15.00	150.00	18.00	180.00	20.00	200.00	16.00	160.00
18	ข้อต่อตรง PVC 1 1/2 ลด 1	10	ตัว	10.00	100.00	13.50	135.00	15.00	150.00	16.00	160.00



19	ต่อตรง PE 1 นิ้ว	70	ตัว	9.00	630.00	6.50	455.00	7.00	490.00	12.00	840.00
20	ต่อตรง PE 6 หุน	70	ตัว	3.00	210.00	4.50	315.00	5.00	350.00	5.00	350.00
21	ต่อตรง PE 4 หุน	70	ตัว	2.50	175.00	2.50	175.00	5.00	350.00	3.00	210.00
22	ต่อตรง PE 1 นิ้ว ลด 6 หุน	70	ตัว	9.00	630.00	5.50	385.00	6.00	420.00	12.00	840.00
23	สามทาง PE ขนาด 6 หุน	70	ตัว	5.00	350.00	5.00	350.00	7.00	490.00	6.00	420.00
24	สามทาง PE ขนาด 4 หุน	70	ตัว	2.50	175.00	2.50	175.00	6.00	420.00	3.00	210.00
25	หัวมินิสปริงเกอร์ SUPER RAIN	500	ตัว	2.50	1,250.00	2.50	1,250.00	2.50	1,250.00	3.00	1,500.00
26	หัวมินิสปริงเกอร์ FS 360	500	ตัว	1.00	500.00	0.70	350.00	0.75	375.00	1.00	500.00
27	สายไมโคร 4 มม	5	ม้วน	320.00	1,600.00	235.00	1,175.00	320.00	1,600.00	240.00	1,200.00
28	ข้อต่อไมโคร M1	200	ตัว	1.00	200.00	0.75	150.00	1.00	200.00	1.00	200.00
29	เทปน้ำหยด โรลดรีป 16 มม/10 ซม /2286 ม	1	ม้วน	9,700.00	9,700.00	7,995.00	7,995.00	8,000.00	8,000.00	9,900.00	9,900.00
30	ข้อต่อตรง PE ขนาด 16 มิล แบบมีเกลียวรัด	120	ตัว	8.00	960.00	7.50	900.00	8.00	960.00	10.00	1,200.00
รวมเป็นเงิน					51,985.00		45,930.00		50,915.00		55,783.00

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 30 รายการ เป็นเงิน 45,980.00 บาท จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร